АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2016 № 809

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 31.10.2013 № 1182

«Об утверждении состава и Положения об эвакоприемной комиссии
Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 31.10.2013 № 1182 «Об утверждении состава и Положения
об эвакоприемной комиссии Качканарского городского округа» следующие
изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 «Состав эвакоприемной комиссии
Качканарского городского округа (прилагается)» изложить в новой редакции
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Председателю эвакоприемной комиссии Качканарского городского

округа, заместителю главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству, разработать и представить на утверждение Главе
Качканарского городского округа План приема, размещения
и первоочередного жизнеобеспечения эвакуационного населения в срок
до 15.12.2016»;

3) пункт 3 постановления признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру

«SfcStJ&S&’x im  ass,

С.М. Набоких

Приложение

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

 от 19.07.2016 № 809

СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Качканарского городского округа

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Саракаев

Вячеслав Андреевич

- заместитель главы администрации

городского   округа по городскому

хозяйству, председатель комиссии

2 Мальцева

Марина Андреевна

- начальник Управления образованием

Качканарского городского округа,

заместитель председателя комиссии

3 Железнова

Татьяна Александровна

- специалист 1 категории отдела

городского хозяйства, транспорта и связи

Муниципального учреждения

«Управление городского хозяйства»,

секретарь комиссии.

Группы комиссии:

Группа

 учета эвакуируемого населения и информации

4 Бячков

Юрий Николаевич

- начальник Управления по делам поселка

Валериановска, начальник группы

Члены группы:

5 Бячкова

Ольга Рамазановна

 - специалист 1 категории Отдела записи

актов гражданского состояния города

Качканара Свердловской области

(по согласованию)

6 Зеленин

Владимир Сергеевич

- главный специалист отдела по

организационной работе Администрации

городского округа

7 Кузнецова

Вера Геннадьевна

- главный специалист-эксперт Отдела

сводной информации в городе Качканаре

(по согласованию)

 2

8 Масленникова

Людмила

Александровна

- директор Государственного казенного

учреждения «Качканарский центр

занятости» (по согласованию)

Группа

транспортного и дорожного обеспечения эвакуационных мероприятий

9 Мамаев

Анатолий Аркадьевич

- главный инженер Муниципального

учреждения «Управление городского

хозяйства», начальник группы

Члены группы:

10 Криштоп

Николай Алексеевич

- технический директор Общества

с ограниченной ответственностью

«Автотранспортное предприятие»

(по согласованию)

11 Шолин

Александр

Анатольевич

- главный инженер автотранспортного

цеха Акционерного общества «ЕВРАЗ

Качканарский горно-обогатительный

комбинат» (по согласованию)

Группа

организации размещения эвакуируемого населения в загородной зоне

12 Жирова

Наталья Владимировна

- главный специалист комитета по

правовой работе и трудовым отношениям

Администрации Качканарского

городского округа, начальник группы

Члены группы:

13 Вьюкова

Татьяна Дмитриевна

- офис-менеджер Общества с

ограниченной ответственностью

Управляющая жилищная компания

«Наш дом» (по согласованию)

14 Максимова

Наталья Павловна

- начальник жилищного отдела

Муниципального учреждения

«Управление городского хозяйства»

15 Мокина

Лена Вячеславовна

- начальник отдела регистрационного

учета Общества с ограниченной

ответственностью Управляющая

жилищная компания «Наш дом»

(по согласованию)

16 Попова

Людмила Аркадьевна

- начальник жилищно-эксплуатационного

участка - 2 Общества с ограниченной

ответственностью «Жилищно-

коммунальное хозяйство»

(по согласованию)

 3

Группа

первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

в загородной зоне

17 Леонтьева

Наталья Владимировна

- главный специалист отдела экономики и

стратегического развития Администрации

Качканарского городского округа,

начальник группы

Члены группы:

18 Егоров

Анатолий Юрьевич

- заместитель главного врача по

организации медицинской помощи

населению Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения

Свердловской области «Качканарская

центральная городская больница»

(по согласованию)

19 Кайгародова

Ольга Юрьевна

- начальник УТЭСС Нижнетагильского

РУС качканарский ЦКТО

Екатеринбургского филиала Открытого

акционерного общества «Ростелеком»

(по согласованию)

20 Комисаровский

Юрий Васильевич

- заместитель директора Муниципального

унитарного предприятия «Городские

энергосистемы» (по согласованию)

21 Матяж

Антон Григорьевич

-  заместитель начальника полиции

по тыловому обеспечению

Межмуниципального отдела МВД России

«Качканарский» (по согласованию)

Члены комиссии:

22 Зверева

Марина Григорьевна

- представитель Финансового управления

Администрации Качканарского

городского округа

23 Кухлевский

Александр Николаевич

- заместитель начальника полиции

 (по охране общественного порядка)

Межмуниципального отдела МВД России

«Качканарский» (по согласованию)

24 Прохорова

Людмила Васильевна

- представитель Отдела военного

комиссариата Свердловской области

 по г. Качканар (по согласованию)